B BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2020

Folha: 2|

Empresa: Centro de Recuperacao e Integracao do excepcional

Periodo: 12/2020

CNPJ: 51.096.063/0001-24 IE: isento
Data Registro: 05/10/1982
ATIVO

ATIVO 616.711,16 DB
ATIVO CIRCULANTE 219.851,40 DB
DISPONIVEL 14.335,13 DB
BANCOS CONTA MOVIMENTO 14.335,13 DB
BANCO DO BRASIL S/A--C/C 027-2 14.241,14 DB
BANCO CAIXA E. FEDERAL C/C -1274-1 93,99 DB

VALORES REALIZAVEIS A CURTO PRAZO

APLICACOES FINANCEIRAS
BANCO DO BRASIL S/A-C 27-2
BANCO DO BRASIL S/A-C 359-X
BANCO CAIXA EC FEDERAL C/AP 1233-4
BANCO SICOOB COOPCRED C/A - 100.599-5
BANCO DO BRASIL C/C 29.906-5
BANCO DO BRASIL C/C 30.734-3

ADIANTAMENTOS
ADIANTAMENTOS P/RECOLHIMENTO IMPOSTOS
CONSORCIOS - RODOBENS ADM DE CONSORCIO CNP.J 51.096.063/0001-24

ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE

IMOBILIZADO
PREDIOS E INSTALACOES
MAQUINAS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS
MOVEIS E UTENSILIOS DOMESTICOS
MATERIAL DIDATICO E ARTESANATO E PEDG
VEICULOS
EQUIPAMENTOS E MOVEIS DE INFORMATICA
DEPRECIAGAO - VEICULOS
DEPRECIACAO - PREDIO E INSTALACOES
DEPRECIACAO - MAQUINAS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS
DEPRECIAGAO - MOVEIS E UTENSILIOS DOMESTICOS
DEPRECIAGAQ - EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

PASSIVO
PASSIVO
PATRIMONIO LIQUIDO
RESULTADOS ACUMULADOS

SUPERATIV OU DEFICIT ACUMULADOS
SUPERAVIT DO EXERCICIO

CONTAS DE APURACAOQ E ENCERRAMENTO
SUPERAVIT ACUMULADOS

205.516,27 DB
164.340,65 DB
276,02 DB
12.176,03 DB
0,01 DB
59.431,24 DB
5.469,92 DB
86.987,43 DB
41.175,62 DB
8.189,74 DB
32.985,88 DB
396.859,76 DB
396.859,76 DB
396.859,76 DB
220.426,47 DB
44.497 59 DB
52.742,03 DB
40.348,88 DB
65.146,70 DB
4.107,21 DB
13.029,34 CR
8.817,06 CR
4.285,71 CR
3.531,97 CR
745,04 CR

616.711,16 CR
616.711,16 CR
616.711,16 CR
158.896,88 CR
158.896,88 CR
457.814,28 CR
457.814,28 CR

Guararapes, 12 de Margo de 2021,
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Empresa: Centro de Recuperacao e Integracao do excepcional Periodo: 12/2020
CNPJ: 51.096.063:-;‘00’17:_4 IE: isento
1 Data Registro: 05/10/1982 = >
|
.‘! = 7 ol
e
______.\\_.u-,: A ' { AL L 7 i// ir?// & vz, 1’?./7 PPy
Jose Carlos/Pin: RODRIGO KOITI DIAS TSUMURA
contador / \ Diretor
CRC: 1SPT1Q492/0-4 RG: 34035133-0 SSP/SP

CPF: 923 000.658-00 CPF: 311.550.968-51




